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W przyszłym roku pierwszy turystyczny lot
wokół Księżyca

Pod koniec 2018 roku prywatna firma kosmiczna SpaceX wyśle w podróż dookoła Księżyca
parę kosmicznych turystów - poinformował w poniedziałek na konferencji prasowej
założyciel i szef SpaceX Elon Musk.
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Musk nie ujawnił ich nazwisk. Powiedział jedynie, że to "nikt z Hollywood". Nie ujawnił także sum,
jakie tytułem zaliczek, wpłaciły już te osoby. Jeszcze w tym roku będą musiały przejść intensywne
testy i treningi. Szef SpaceX przyznał, że istnieje pewne ryzyko związane z tym lotem. "Robimy
wszystko, by je zminimalizować" - zapewnił Musk.

 

Kapsuła Dragon 2 zostanie wyniesiona przy pomocy rakiety Falcon Heavy z Centrum Kosmicznego
imienia Johna F. Kennedy’ego na przylądku Canaveral. Statek kosmiczny zabierze dwóch
kosmicznych turystów w pobliże Księżyca, okrąży go i zabierze z powrotem na Ziemię. Cały lot ma
trwać około tygodnia.

 

Będzie to pierwszy lot z kosmicznymi turystami w pobliże Księżyca. Pierwszym w historii
kosmicznym turystą był amerykański miliarder Dennis Tito, który w 2001 r. przez ponad tydzień
znajdował się na orbicie. Za ten lot zapłacił Rosjanom 20 mln dolarów.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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